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International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18- - 20-3-2022

Programmanr. 26 Jongens, 400m wisselslag 12 - 17 jaar
20-3-2022 - 12:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Diede Veld Swol 1894 5:50.75 200800011 5:25.78 +0,65 419
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.63 41.04 250m: 3:24.36 47.29 350m: 4:50.04 37.69

100m: 1:15.59 40.83 200m: 2:37.07 40.44 300m: 4:12.35 47.99 400m: 5:25.78 35.74

2. Ruben Roels MEGA zwemteam 1 5:51.69 MEGA/11204/08 5:43.95 +0,69 356
50m: 36.11 36.11 150m: 2:07.97 47.03 250m: 3:40.32 47.62 350m: 5:08.76 38.62

100m: 1:20.94 44.83 200m: 2:52.70 44.73 300m: 4:30.14 49.82 400m: 5:43.95 35.19

3. Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 1 5:37.00 ZGEEL/11091/08 5:46.19 +0,80 349
50m: 37.58 37.58 150m: 2:08.72 44.44 250m: 3:40.25 48.70 350m: 5:09.18 39.50

100m: 1:24.28 46.70 200m: 2:51.55 42.83 300m: 4:29.68 49.43 400m: 5:46.19 37.01

4. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 1 5:48.78 200900683 5:57.87 +0,65 316
50m: 34.86 34.86 150m: 2:03.89 46.28 250m: 3:39.94 51.57 350m: 5:16.53 42.55

100m: 1:17.61 42.75 200m: 2:48.37 44.48 300m: 4:33.98 54.04 400m: 5:57.87 41.34

5. Martijn Nies ZPC Nederweert NT 200902095 5:58.21 +0,67 315
50m: 37.69 37.69 150m: 2:09.91 47.19 250m: 3:44.90 50.79 350m: 5:19.47 39.83

100m: 1:22.72 45.03 200m: 2:54.11 44.20 300m: 4:39.64 54.74 400m: 5:58.21 38.74

DIS Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 1 NT 200900027 5:36.86
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

50m: 150m: 250m: 350m: 5:02.70
100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.86 34.16

Junioren 3 en 4

1. Tiago Fonseca Gomes Psv 1 4:56.71 200703587 4:49.26 +0,60 599
50m: 29.47 29.47 150m: 1:43.10 38.52 250m: 3:03.20 42.80 350m: 4:19.12 32.26

100m: 1:04.58 35.11 200m: 2:20.40 37.30 300m: 3:46.86 43.66 400m: 4:49.26 30.14

2. Jip Bakker Orca 1 5:01.06 200600287 5:02.34 +0,68 524
50m: 32.13 32.13 150m: 1:50.20 39.86 250m: 3:11.60 42.55 350m: 4:30.23 34.65

100m: 1:10.34 38.21 200m: 2:29.05 38.85 300m: 3:55.58 43.98 400m: 5:02.34 32.11

3. Lars Bulman Blue Marlins (SG) 1 5:03.57 200600125 5:06.22 +0,72 504
50m: 30.42 30.42 150m: 1:45.66 38.86 250m: 3:09.95 44.65 350m: 4:31.86 35.71

100m: 1:06.80 36.38 200m: 2:25.30 39.64 300m: 3:56.15 46.20 400m: 5:06.22 34.36

4. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 5:15.62 200600019 5:10.03 +0,72 486
50m: 31.06 31.06 150m: 1:49.39 38.64 250m: 3:12.86 45.69 350m: 4:35.33 35.06

100m: 1:10.75 39.69 200m: 2:27.17 37.78 300m: 4:00.27 47.41 400m: 5:10.03 34.70

5. Imme Bousema Zpc Amersfoort 1 5:13.11 200601873 5:11.09 +0,65 481
50m: 32.33 32.33 150m: 1:54.48 43.14 250m: 3:18.13 42.70 350m: 4:36.36 34.59

100m: 1:11.34 39.01 200m: 2:35.43 40.95 300m: 4:01.77 43.64 400m: 5:11.09 34.73

6. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 5:08.41 200601629 5:19.63 +0,70 443
50m: 32.98 32.98 150m: 1:57.83 44.85 250m: 3:23.68 42.76 350m: 4:43.92 36.94

100m: 1:12.98 40.00 200m: 2:40.92 43.09 300m: 4:06.98 43.30 400m: 5:19.63 35.71

7. Marcelino Gómez González Zpc Amersfoort 2 6:02.28 200601473 5:21.36 +0,83 436
50m: 32.67 32.67 150m: 1:54.41 40.10 250m: 3:19.86 45.96 350m: 4:45.64 36.83

100m: 1:14.31 41.64 200m: 2:33.90 39.49 300m: 4:08.81 48.95 400m: 5:21.36 35.72

8. Lucas van Rooij Psv 2 5:30.00 200603943 5:22.03 +0,70 434
50m: 30.49 30.49 150m: 1:51.82 45.29 250m: 3:22.29 46.41 350m: 4:47.19 36.86

100m: 1:06.53 36.04 200m: 2:35.88 44.06 300m: 4:10.33 48.04 400m: 5:22.03 34.84

9. Tim van Erven Zpc Amersfoort 3 5:32.00 200700175 5:30.48 +0,77 401
50m: 33.55 33.55 150m: 1:56.74 42.76 250m: 3:27.24 49.13 350m: 4:54.38 37.25

100m: 1:13.98 40.43 200m: 2:38.11 41.37 300m: 4:17.13 49.89 400m: 5:30.48 36.10

10. Klaas Dries Zwemclub Geel 1 5:36.18 ZGEEL/11071/07 5:30.76 +0,72 400
50m: 38.56 38.56 150m: 2:04.42 39.87 250m: 3:31.53 47.60 350m: 4:55.07 36.15

100m: 1:24.55 45.99 200m: 2:43.93 39.51 300m: 4:18.92 47.39 400m: 5:30.76 35.69

11. Milco Matla Psv 2 5:32.42 200600555 5:31.69 +0,81 397
50m: 32.06 32.06 150m: 1:55.80 46.28 250m: 3:26.82 47.09 350m: 4:54.17 38.46

100m: 1:09.52 37.46 200m: 2:39.73 43.93 300m: 4:15.71 48.89 400m: 5:31.69 37.52

12. Ruben de Vries Hellas-Glana 6:15.46 200600497 5:37.47 +0,73 377
50m: 34.54 34.54 150m: 2:04.51 47.52 250m: 3:33.13 45.30 350m: 4:59.52 39.85

100m: 1:16.99 42.45 200m: 2:47.83 43.32 300m: 4:19.67 46.54 400m: 5:37.47 37.95

13. Robin Schutrup Swol 1894 5:54.68 200701193 5:39.20 +0,81 371
50m: 33.97 33.97 150m: 2:00.92 44.00 250m: 3:32.83 50.00 350m: 5:01.45 38.96

100m: 1:16.92 42.95 200m: 2:42.83 41.91 300m: 4:22.49 49.66 400m: 5:39.20 37.75

DIS Xander Vanthournout Zwemclub Geel 5:35.00 ZGEEL/11039/06
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18- - 20-3-2022

Programmanr. 26, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jan Moritz Bogdol Wfr.-Delphin Eschweiler 5:18.21 362097

Jeugd 1 en 2

1. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 1 4:36.29 200500329 4:36.78 +0,72 683
50m: 29.03 29.03 150m: 1:39.73 36.55 250m: 2:53.79 38.67 350m: 4:05.52 33.07

100m: 1:03.18 34.15 200m: 2:15.12 35.39 300m: 3:32.45 38.66 400m: 4:36.78 31.26

2. Luuk van Rooij Psv 1 4:49.62 200400581 4:40.27 +0,68 658
50m: 28.42 28.42 150m: 1:40.90 38.00 250m: 2:56.52 38.84 350m: 4:08.10 31.97

100m: 1:02.90 34.48 200m: 2:17.68 36.78 300m: 3:36.13 39.61 400m: 4:40.27 32.17

3. Domingo Kuipers Orca 1 4:41.68 200501787 4:47.05 +0,61 612
50m: 29.98 29.98 150m: 1:43.10 37.62 250m: 3:00.01 40.52 350m: 4:14.93 33.64

100m: 1:05.48 35.50 200m: 2:19.49 36.39 300m: 3:41.29 41.28 400m: 4:47.05 32.12

4. Thor Schram MEGA zwemteam 2 5:20.00 MEGA/11071/05 5:02.67 +0,57 522
50m: 31.20 31.20 150m: 1:48.30 41.77 250m: 3:12.73 44.99 350m: 4:31.24 34.40

100m: 1:06.53 35.33 200m: 2:27.74 39.44 300m: 3:56.84 44.11 400m: 5:02.67 31.43

5. Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1 4:59.61 ZGEEL/11015/05 5:06.08 +0,53 505
50m: 29.61 29.61 150m: 1:48.13 41.61 250m: 3:11.55 42.76 350m: 4:32.97 36.04

100m: 1:06.52 36.91 200m: 2:28.79 40.66 300m: 3:56.93 45.38 400m: 5:06.08 33.11

6. Rens Stijf Zpc Amersfoort 2 5:07.94 200501419 5:06.52 +0,64 503
50m: 29.90 29.90 150m: 1:47.51 40.88 250m: 3:12.74 46.24 350m: 4:33.64 34.27

100m: 1:06.63 36.73 200m: 2:26.50 38.99 300m: 3:59.37 46.63 400m: 5:06.52 32.88

7. Simon Claasen Zpc Amersfoort 1 5:04.53 200400231 5:07.68 +0,60 497
50m: 26.82 26.82 150m: 1:41.73 40.94 250m: 3:07.39 46.49 350m: 4:31.78 37.06

100m: 1:00.79 33.97 200m: 2:20.90 39.17 300m: 3:54.72 47.33 400m: 5:07.68 35.90

DIS David Groenewegen Psv 2 4:35.85 200400469
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sven Klink Swol 1894 4:45.79 200500349
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15 m na

start en keerpunt)


